Сельское поселение «Черемховское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

05.08.2016 г.                                                                                                     № 35
с. Черемхово

О сроках приведения в 2016 году муниципальных программ в соответствие с решением о сельском бюджете
В соответствии с Федеральным законом от 30.03.2016 № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Черемховское», Совет сельского поселения «Черемховское» решил:

1. Установить, что в 2016 году муниципальные программы приводятся в соответствие с решением о сельском бюджете на 2016 год не позднее двух месяцев со дня его вступления в силу.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Красночикойский район» в разделе сельского поселения «Черемховское».

 3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения «Черемховское».
Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                       Л.А. Столярова